АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 05.07.2018

№ 97

станица Новоалексеевская

Об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района за I полугодие 2018 года

В соответствии со статьей 264 бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета Новоалексеевского сельского поселения по кодам видов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам сельского поселения за I полугодие 2018 года  (приложение № 1).

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения за I полугодие 2018 года в разрезе безвозмездных поступлений из краевого бюджета (приложение № 2);

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения за I полугодие 2018 года в разрезе безвозмездных поступлений из  бюджета Курганинского района  (приложение №3).

4. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения за I полугодие 2018 года в разрезе распределения расходов бюджета Новоалексеевского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации (приложение №4).

5. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения за I полугодие 2018 года в разрезе бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Новоалексеевского сельского поселения (приложение №5).

6. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения за I полугодие 2018 года в разрезе ведомственной структуры расходов бюджета Новоалексеевского сельского поселения (приложение №6).

7. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения за I полугодие 2018 года в разрезе перечня муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Новоалексеевского сельского поселения (приложение №7).

8. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения в разрезе источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за I полугодие 2018 года (приложение №8).

9. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения в разрезе объема  межбюджетных трансфертов в расходах бюджета муниципального образования Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района передаваемых в бюджет муниципального образования Курганинский район на выполнение отдельных передаваемых полномочий за      I полугодие 2018 года (приложение №9).

10. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения за I полугодие 2018 года в разрезе программ муниципальных внутренних заимствований Новоалексеевского сельского поселения (приложение №10).

11. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения за I полугодие 2018 года в разрезе программ муниципальных гарантий (приложение №11).

12. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за I полугодие 2018 года (приложение №12).

13. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалексеевского сельского поселения в разрезе источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящиеся к источникам финансирования дефицита бюджета за I полугодие 2018 года (приложение №13).

14. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

15. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

16. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалексеевского

сельского поселения

В.А. Покусайлов